
  

Uchwała Nr IX / 84 / 2015 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 28 lipca 2015 r. 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

III Prądnik Czerwony na rok 2015.  
 

Na podstawie § 3pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 

27.03.2014 r. poz. 1839) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

1. W związku z rozstrzygnięciem Budżetu Obywatelskiego Dzielnicy III Prądnik Czerwony postanawia się  

o wprowadzeniu na rok 2015 następujących zadań w łącznej kwocie 83 000 zł. 

 

C/ BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota jednostka 

realizująca 

Montaż stacji roweru miejskiego oraz ustawienie stojaka rowerowego na 

terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony – Budżet Obywatelski 

60 500 zł ZIKIT 

 

I/ DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota jednostka 

realizująca 

Bogactwo nowości i obfitości wyboru, czyli nowinki wydawnicze i nowe 

technologie w Twojej osiedlowej bibliotece – Budżet Obywatelski 

20 000 zł ŚBP 

 

B/ BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

kwota jednostka 

realizująca 

Dokończenie zagospodarowani skweru "przy studni – Budżet Obywatelski 2 500 zł ZZM 

 

2. Pozostałe zadania wskazane przez mieszkańców w ramach Budżetu Obywatelskiego Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony zostaną zgodnie z harmonogramem zaproponowanym przez wnioskodawców ujęte w ramach 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy III Prądnik Czerwony w roku 2016 i 2017. Łączna kwota 

przeznaczona na zadania wskazane przez mieszkańców w ramach Budżetu Obywatelskiego Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony wynosić będzie 450 540 zł. 

 

§2. 

1. W związku z wynikiem przetargu postanawia się o zmniejszeniu wysokości środków o kwotę 224 400 zł na 

zadaniu przyjętym uchwałą nr III/36/2015 z dnia 20 stycznia 2015 r. do kwoty jak w tabeli poniżej: 

 

C/ BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota jednostka 

realizująca 

Budowa miejsc parkingowych przy ul. Kwartowej 230 600 zł ZIKiT 

 

a kwotę zmniejszoną 224 400 zł przeznacza się na zadania: 

 

C/ BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

kwota jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

Rozszerza się o ulice: Słoneckiego, Radomska, Spadochroniarzy, Pilotów 

24-26, Zaułek Wileński. 

204 000 zł ZIKiT 

 

A/ PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  

kwota jednostka 

realizująca 



Przedszkole nr 162 ul. Kazimierza Odnowiciela 4 – wymiana oświetlenia   19 400 zł ZEO 

 

I/ DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

kwota jednostka 

realizująca 

 ZSO nr 9 – zakup sprzętu sportowego do prowadzenia gimnastyki 

korekcyjnej 

1 000 zł ZSO nr 9 

 

2. W związku z rozstrzygnięciem Budżetu Obywatelskiego Dzielnicy III Prądnik Czerwony i harmonogramem 

realizacji zadań wskazanym w §1. postanawia się o rozdysponowaniu wolnych środków w wysokości 17 000 zł 

na następujące zadania: 

 

B/ BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

kwota jednostka 

realizująca 

Przeprowadzenie konsultacji społecznych założeń projektowych Parku 

Reduta 

6 000 zł ZZM 

 

I/ DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

kwota jednostka 

realizująca 

Zakup sprzętu sportowego dla sekcji zapasów KS Prądniczanka 5 000 zł ZIS 

Zakup strojów sportowych i sprzętu sportowego dla sekcji: piłki siatkowej, 

piłki ręcznej, koszykówki KS Prądniczanka 

6 000 zł ZIS 

 

§3. 

 

Rozszerza się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr VI/55/2015 z dnia 21.04.2015 r. w następujący sposób: 

 

z: 

 

A/ PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  

kwota jednostka 

realizująca 

10. Przedszkole nr 162 - ul. Kazimierza Odnowiciela - wymiana drzwi we 

wszystkich salach 

20 000 zł ZEO 

 

na: 

 

A/ PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  

kwota jednostka 

realizująca 

10. Przedszkole nr 162 - ul. Kazimierza Odnowiciela - wymiana drzwi we 

wszystkich salach, wymiana okien 

20 000 zł ZEO 

 

 

§4. 

Rozszerza się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr III/36/2015 z dnia 20.01.2015r. w następujący sposób: 

 

z: 

A/ PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  

kwota jednostka 

realizująca 

8.Przedszkole nr 20 - remont szachtów oraz wykonanie izolacji pionowej 35 000 zł ZEO 

 

na: 

A/ PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  

kwota jednostka 

realizująca 

8.Przedszkole nr 20 - remont szachtów oraz wykonanie izolacji pionowej, 

remont balkonu 

35 000 zł ZEO 

 



§5. 

 

Rozszerza się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr III/36/2015 z dnia 20.01.2015r. w następujący sposób: 

 

z: 

A/ PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  

kwota jednostka 

realizująca 

 7.Przedszkole nr 12 - wymiana stolarki okiennej 17 000 zł ZEO 

 

na: 

A/ PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  

kwota jednostka 

realizująca 

7.Przedszkole nr 12 - wymiana stolarki okiennej, modernizacja 

zabezpieczeń przedszkola 

17 000 zł ZEO 

 

§6. 

 

Rozszerza się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr IV/44/2015 z dnia 10.02.2015r. w następujący sposób: 

 

z: 

A/ PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  

kwota jednostka 

realizująca 

 3.SP nr 95 - remont sali gimnastycznej 141 722 zł ZEO 

 

na: 

A/ PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  

kwota jednostka 

realizująca 

3.SP nr 95 - remont sali gimnastycznej i inne prace remontowe 141 722 zł ZEO 

 

 

 

§7. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Pazurkiewicz 

 
 

 

UZASADNIENIE:  
 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 


